
h) Pregão Eletrõniço

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrânico

NO 00063/2021

As 16:09 horas do dia 02 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão no 00063/2021, referente ao Processo n
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

233/2021 o pregoeiro, Sr(a) ESTHER LONA VIEIRA

OBS Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Licenciamento de direitos permanentes de uso de softwarepara servidor
Descrição Complementar: Prestação de serviços de licença de uso de software com manutenção dos sistemas informatizados da Secretaria de Saúde
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência:
Quantidade: 24
Valor Máximo Aceitável: R$ 489.120,0000
Situação: Adjudicado

Não

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: ASSIST SOLUCOES EM TI EIRELIpelo melhor lance de R$ 310.007,7600 com valor negociado a R$ 305.184.0000

Eventos do Item

Adjudicado

Evento
02/07/2021

16:09:49

Data Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ASSIST SOLUCOES EM TI EIREU, CNPJ/CPF: 01.401.233/0001-69. Melhor lance: R$ 310.007.7600, Valor
Negociado: R$ 305.184.0000

Fim do documento

juH=..«,


